СОВЕТ народных депутатов

 МАЛОГРИБАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

30.01.2025 года № 203
с. Малая Грибановка
Об утверждении схемы избирательного округа
по выборам депутатов Совета народных депутатов
 Малогрибановского  сельского поселения
Грибановского муниципального района
Воронежской области

В соответствии со ст. 21 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании решения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15/09 Грибановского муниципального района Воронежской области от 18.04.2015г. № 294«Об определении схемы избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить схему избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области (прилагается).
2. Обнародовать схему избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.
   Глава  сельского поселения                                                      Л.Н.Корнеева
Приложение

к решению

Совета народных депутатов

 Малогрибановского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области

от 30.01.2025г. № 203
[image: image1.jpg]CXEMA

V36mparebHoro OKpyra mno sriGopam aemyraros CopeTa HAPOIHBIX IETyTaToB
Masorpa6aHOBCKOTO CEIBCKOTO MOCEICHIA

= ey ST 7

Одиннадцатимандатный избирательный округ

Центр   - здание администрации Малогрибановского сельского поселения, Воронежская область, Грибановский район, село Малая Грибановка, улица Советская,6.

Количество избирателей в округе –  735.

Количество мандатов – 11.

Границы округа – село Малая Грибановка, Первомайское отделение с/з «Грибановский».